**Kronikler**

Ahmed Cevdet Paşa, *Tarih-i Cevdet*, C.4, Üçdal Neşriyat, İstanbul 1994.

Câbî Ömer Efendi, *Câbî Tarihi(Tarih-i Sultan Selim-i Sâlis ve Mahmûd-i Sanî)*, C.I-II, (Hzl. Mehmet Ali Beyhan), Türk Tarih Kurumu, Ankara 2003.

Mütercim Ahmed Âsım Efendi, *Âsım Efendi Tarihi(Osmanlı Tarihi 1218-1224/1804-1809)*, C.2, (Hzl.Ziya Yılmaz), Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı, İstanbul 2015.

Şanî-zâde Mehmed Atâullah Efendi, *Şanî-zâde Tarihi(Osmanlı Tarihi 1223-1237/1808-1821)*, C.I-II, (Hzl. Ziya Yılmaz), Ankara 2008.

**Kitap ve Makaleler**

Başbakanlık Osmanlı Arşivi Rehberi, İstanbul 2010

Beydilli, Kemal “Tirsiniklioğlu İsmâil Ağa”, *TDV İslam Ansiklopedisi*, c.41, İstanbul, 2012,s.204-205.

Doğru, Halime, *Bir Kadı Defteri Işığında Rumeli’de Yaşam*, Kitap Yayınevi, Eskişehir 2007.